

TekCon ApS

Limfjordsvej 63, 2720 Vanløse
CVR-nr. 39 29 02 94

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

Erik Boye Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TekCon ApS Limfjordsvej 63 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 39 29 02 94 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Erik Boye Lauridsen, Limfjordsvej 63, 2720 Vanløse
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S
Modervirksomhed	Telico Holding ApS, Vanløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at yde konsulentbistand og salg vedrørende informationsteknologi samt anden rådgivning inden for telekommunikation, samt dermed forbundet virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.517.985 kr. mod 1.530.561 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 409.477 kr. mod 509.481 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør kr. 890.820 pr. 31. december 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.517.985	1.530.561
1 Personaleomkostninger	-867.189	-746.845
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-121.844	-125.562
Driftsresultat	528.952	658.154
2 Øvrige finansielle omkostninger	-178	-55
Resultat før skat	528.774	658.099
3 Skat af årets resultat	-119.297	-148.618
Årets resultat	409.477	509.481
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Overføres til overført resultat	9.477	9.481
Disponeret i alt	409.477	509.481

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	354.000	472.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>354.000</u>	<u>472.000</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	3.844
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.844</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>354.000</u>	<u>475.844</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	157.312	162.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	214.436	188.830
Andre tilgodehavender	388	533
Tilgodehavender i alt	<u>372.136</u>	<u>351.410</u>
Likvide beholdninger	<u>628.039</u>	<u>672.761</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.000.175</u>	<u>1.024.171</u>
Aktiver i alt	<u>1.354.175</u>	<u>1.500.015</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	440.820	431.343
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	500.000
Egenkapital i alt	890.820	981.343
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	73.721	99.140
Hensatte forpligtelser i alt	73.721	99.140
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.416	10.331
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	144.716	174.394
Anden gæld	234.502	234.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	389.634	419.532
Gældsforpligtelser i alt	389.634	419.532
Passiver i alt	1.354.175	1.500.015

6 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	421.862	450.000	921.862
Udloddet udbytte	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.481	500.000	509.481
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	431.343	500.000	981.343
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.477	400.000	409.477
	50.000	440.820	400.000	890.820

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	764.256	645.157
Pensioner	96.000	96.000
Andre omkostninger til social sikring	6.933	5.688
	<u>867.189</u>	<u>746.845</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	178	55
	<u>178</u>	<u>55</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	144.716	174.394
Årets regulering af udskudt skat	-25.419	-25.776
	<u>119.297</u>	<u>148.618</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2024	1.180.000	1.180.000
Kostpris 31. december 2024	<u>1.180.000</u>	<u>1.180.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-708.000	-590.000
Årets afskrivninger	-118.000	-118.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-826.000</u>	<u>-708.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>354.000</u>	<u>472.000</u>

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2024	60.458	60.458
Afgang i årets løb	-4.689	0
Kostpris 31. december 2024	<u>55.769</u>	<u>60.458</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-56.614	-53.741
Årets afskrivninger	-3.844	-6.040
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	4.689	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	3.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>-55.769</u>	<u>-56.614</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>0</u>	<u>3.844</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Telico Holding ApS, CVR-nr. 38621564, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 175 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.
